
 

                                         

Été 2019 et petites vacances 2019-2020 

Pour les fratries une réduction s’applique (à partir de 2 enfants -1€ par jour et par enfant)

Camps été 2019 

Pour les fratries une réduction s’applique (à partir de 2 enfants -1€ par jour et par enfant)


Tarifs en fonction du quotient familial des Familles 

Quotient familial Habitants de Bellevaux Habitants hors Commune

Forfait 4 jours Forfait 5 jours Forfait 4 jours Forfait 5 jours 

De 0 à 400 85 € 100 € 90 € 105 €

De 401 à 800 90 € 105 € 94,50 € 110,50 €

De 801 à 1200 94,50 € 110,50 € 99,50 € 116,50 €

De 1201 à 1500 99,50 € 117 € 105 € 123 €

Au delà 1501 105 € 123 € 111,50 € 130,50 €

Tarifs en fonction du quotient familial des Familles 

Quotient familial Habitants de Bellevaux Habitants hors Commune

Forfait 3 jours Forfait 3 jours

De 0 à 400 97 € 102 €

De 401 à 800 102 € 107 €

De 801 à 1200 107 € 112 €

De 1201 à 1500 112 € 117 €

Au delà 1501 117 € 123 €

Centre de loisirs et 
d'éducation populaire de 

Bellevaux 

Tarifs accueil de loisirs 2019-2020 



Mercredis 2019-2020 

Pour les fratries une réduction s’applique (à partir de 2 enfants -1€ par jour et par enfant)


Tarifs en fonction du quotient familial des Familles 

Quotient 
familial 

Habitants de Bellevaux Habitants hors Commune

Matin Repas Après-midi + 
goûter 

Matin Repas Après-midi + 
goûter 

De 0 à 400 9,20 € 3,95 € 10 € 10 € 3,95 € 10,90 €

De 401 à 
800

9,75 € 4,20 € 10,60 € 10,60 € 4,20 € 11,50 €

De 801 à 
1200

10,30 € 4,50 € 11,20 € 11,20 € 4,50 € 12,15 €

De 1201 à 
1500

10,90 € 4,75 € 11,85 € 11,85 € 4,75 € 12,80 €

Au delà 
1501

11,50 € 5 € 12,50 € 12,50 € 5 € 13,50 €

Carte adhérent AFR : 25,00€ 


	Tarifs accueil de loisirs 2019-2020

